
 
 

UCHWAŁA NR XII/67/2025 
RADY GMINY W HUSZLEWIE 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w Budżecie Gminy Huszlew na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2024 roku poz. 1465) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2024 roku poz. 1530) Rada Gminy w Huszlewie uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 86.436,06 zł 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 86.436,06 zł 

Plan dochodów po zmianach wynosi: 30.417.725,22 zł 

z tego: 

a) dochody bieżące 22.217.725,22 zł 

b) dochody majątkowe 8.200.000,00 zł 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 204.341,75 zł 

z tego: 

a) zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 204.341,75 zł 

Plan wydatków po zmianach wynosi 30.850.417,91zł 

z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 18.759.752,38 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie 12.090.665,53 zł 

zgodnie z załączoną do niniejszej Uchwały Tabelą nr 2. 

§ 3. Ustala się limit wydatków majątkowych na rok 2025, zgodnie z Tabelą nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. W wyniku dokonanych zmian niniejszą uchwałą: 

1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 432.692,69 złotych, który zostanie sfinansowany: 

- przychodami z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 327.678,22 zł 

- wolnymi środkami o których mowa w art. 217 ust.2 pkt.6 ustawy- 105.014,47 zł 

2. a) Ustala się przychody zgodnie z Tabelą Nr 4 w kwocie 812.692,69 zł z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 kwietnia 2025 r.

Poz. 4211



- przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 327.678,22 zł 

- wolne środki o których mowa w art. 217 ust.2 pkt.6 ustawy- 485.014,47 zł 

§ 5. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z Tabelą nr 5 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z Gminnym Programem Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i Gminnym Programem Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z Tabelą Nr 6 do 
niniejszej chwały. 

§ 7. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją programów, projektów lub zadania 
finansowanego z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt.2 i 3 ustawy zgodnie z Tabelą Nr 9 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Huszlew. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Wawryniuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4211



Zmiany w planie dochodów Budżetu Gminy Huszlew na rok 2025 
Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XII/67/2025 Rady Gminy w Huszlewie z dnia 28 marca 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 79 532,00 5 993,03 85 525,03 

 75011  Urzędy wojewódzkie 75 032,00 5 993,03 81 025,03 

 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

74 982,00 5 993,03 80 975,03 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 432,18 75,03 5 507,21 

 75495  Pozostała działalność 32,18 75,03 107,21 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
32,18 75,03 107,21 

758   Różne rozliczenia 6 144 852,06 58 368,00 6 203 220,06 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 43 040,18 4 538,00 47 578,18 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
9 684,00 4 538,00 14 222,00 

75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 6 101 811,88 53 830,00 6 155 641,88 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 101 811,88 53 830,00 6 155 641,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4211



801   Oświata i wychowanie 501 000,00 22 000,00 523 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 12 000,00 12 000,00 

 
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 12 000,00 12 000,00 

80195  Pozostała działalność 240 000,00 10 000,00 250 000,00 

 0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 0,00 10 000,00 10 000,00 

Razem: 30 331 289,16 86 436,06 30 417 725,22 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4211



Zmiany w planie wydatków Budżetu Gminy Huszlew na rok 2025 

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XII/67/2025 Rady Gminy w Huszlewie z dnia 28 marca 2025  roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 9 545 321,08 91,00 9 545 412,08 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 393 409,48 91,00 393 500,48 

 4300 Zakup usług pozostałych 335 409,48 91,00 335 500,48 

710   Działalność usługowa 173 516,67 28 205,47 201 722,14 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 173 516,67 28 205,47 201 722,14 

 4300 Zakup usług pozostałych 165 144,53 28 205,47 193 350,00 

750   Administracja publiczna 4 358 876,88 12 068,06 4 370 944,94 

 75011  Urzędy wojewódzkie 74 982,00 5 993,03 80 975,03 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 512,10 2 925,24 60 437,34 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 756,38 496,12 10 252,50 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 408,98 71,67 1 480,65 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 104,54 900,00 5 004,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4211



 4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 1 000,00 

 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 100,00 100,00 

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 144 400,00 6 000,00 150 400,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 6 000,00 14 000,00 

75095  Pozostała działalność 269 557,18 75,03 269 632,21 

 4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 32,18 75,03 107,21 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 297 000,00 0,00 297 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 15 000,00 15 000,00 

 6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 15 000,00 15 000,00 

75405  Komendy powiatowe Policji 15 000,00 -15 000,00 0,00 

 6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 15 000,00 -15 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 8 146 601,56 81 368,00 8 227 969,56 

 80101  Szkoły podstawowe 5 063 886,44 70 368,00 5 134 254,44 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 12 000,00 17 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4211



 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3 793,00 3 793,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 848 176,69 53 830,00 1 902 006,69 

 4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 745,00 745,00 

80195  Pozostała działalność 240 000,00 11 000,00 251 000,00 

 4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 142,35 142,35 

 4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 20,29 20,29 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 000,00 11 000,00 

 4211 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 400,00 3 400,00 

 4301 Zakup usług pozostałych 240 000,00 -20 390,74 219 609,26 

 4431 Różne opłaty i składki 0,00 2 000,00 2 000,00 

 4701 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 0,00 14 000,00 14 000,00 

 4791 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 828,10 828,10 

851   Ochrona zdrowia 46 173,43 12 891,22 59 064,65 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 45 173,43 12 891,22 58 064,65 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 811,15 7 091,22 10 902,37 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4211



 4300 Zakup usług pozostałych 28 672,28 5 800,00 34 472,28 

852   Pomoc społeczna 1 486 052,32 67 718,00 1 553 770,32 

 85202  Domy pomocy społecznej 200 000,00 67 718,00 267 718,00 

 4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 200 000,00 67 718,00 267 718,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 789 245,42 0,00 789 245,42 

 4300 Zakup usług pozostałych 28 298,00 -1 361,00 26 937,00 

 4430 Różne opłaty i składki 450,00 1 361,00 1 811,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 594 836,78 0,00 2 594 836,78 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 613 662,86 0,00 1 613 662,86 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 650,71 -1 000,00 28 650,71 

 4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 1 000,00 

926   Kultura fizyczna 30 500,00 2 000,00 32 500,00 

 92601  Obiekty sportowe 30 500,00 2 000,00 32 500,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 2 000,00 10 000,00 

Razem: 30 646 076,16 204 341,75 30 850 417,91 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4211



 

Zmiany w planie limitu wydatków majątkowych na rok 2025 
Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XII/67/2025 Rady Gminy w Huszlew z dnia 28 marca 2025 roku. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana  Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 541 000,00  0,00 541 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 541 000,00  0,00 541 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 541 000,00  0,00 541 000,00 

 (P) Budowa sieci kanalizacyjnej wraz z przyłączami w 

miejscowościach Liwki Szlacheckie, Juniewicze i Krzywośnity 541 000,00  0,00 541 000,00 

 Dochody własne jst 541 000,00  0,00 541 000,00 

600   Transport i łączność 8 634 583,00  0,00 8 634 583,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 8 603 833,00  0,00 8 603 833,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 571 053,00  0,00 571 053,00 

 (P) Przebudowa dróg powiatowych położonych na terenie Gminy 

Huszlew - edycja 8 561 053,00  0,00 561 053,00 

 Dochody własne jst 561 053,00  0,00 561 053,00 

Wykonanie oznakowania poziomego cienkowarstwowego na drodze 

powiatowej nr 2039W na odcinku Kownaty-Krasna (1,699 km) 10 000,00  0,00 10 000,00 

 Dochody własne jst 10 000,00  0,00 10 000,00 

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
32 780,00  0,00 32 780,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4211



 

 

Wykonanie oznakowania poziomego na drodze powiatowej Nr 2037W 

Huszlew-Makarówka-Wygnanki na odcinku 2,184 km Huszlew-

Makarówka 
32 780,00  0,00 32 780,00 

 Dochody własne jst 32 780,00  0,00 32 780,00 

6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski  
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
8 000 000,00 

 
0,00 8 000 000,00 

 (P) Przebudowa dróg powiatowych położonych na terenie Gminy 

Huszlew - edycja 8 8 000 000,00  0,00 8 000 000,00 

 Inne 8 000 000,00  0,00 8 000 000,00 

60016  Drogi publiczne gminne 30 750,00  0,00 30 750,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 750,00  0,00 30 750,00 

 Opracowanie dokumentacji projektowej oświetlenia dla zadania pn.  
"Przebudowa skrzyżowania drogi gminnej nr 100123W z drogą krajową nr 
19 w km: 197+726 w m. Kopce na terenie Gminy Huszlew" 

30 750,00 
 

0,00 30 750,00 

 Dochody własne jst 30 750,00  0,00 30 750,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 473 207,00  0,00 473 207,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 473 207,00 0,00 473 207,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 0,00 450 000,00 

 (P) Budowa garażu metalowego w miejscowości Huszlew 450 000,00 0,00 450 000,00 

 Dochody własne jst 450 000,00 0,00 450 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 207,00 0,00 23 207,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4211



 

 Zakup nieruchomości gruntowej położonej w obrębie wsi Huszlew  gm. 

Huszlew- dz. nr 960/2 o pow. 0,0063 ha 3 129,00 0,00 3 129,00 

 Dochody własne jst 3 129,00 0,00 3 129,00 

Zakup nieruchomości gruntowej położonej w obrębie wsi Krasna 

Kolonia gm. Huszlew- dz. nr 37/3 o pow. 0,3008 ha 20 078,00 0,00 20 078,00 

 Dochody własne jst 20 078,00 0,00 20 078,00 

720   Informatyka 108 800,00 0,00 108 800,00 

 72095  Pozostała działalność 108 800,00 0,00 108 800,00 

 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 89 216,05 0,00 89 216,05 

 (P) Cyberbezpieczny Samorząd 89 216,05 0,00 89 216,05 

 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 89 216,05 0,00 89 216,05 

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 583,95 0,00 19 583,95 

 (P) Cyberbezpieczny Samorząd 19 583,95 0,00 19 583,95 

 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 19 583,95 0,00 19 583,95 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 26 000,00 0,00 26 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 15 000,00 15 000,00 

 6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 15 000,00 15 000,00 

 Dofinansowanie zakupu pojazdów służbowych dla KPP w Łosicach 0,00 15 000,00 15 000,00 

 Dochody własne jst 0,00 15 000,00 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4211



 

75405  Komendy powiatowe Policji 15 000,00 - 15 000,00 0,00 

 6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 15 000,00 - 15 000,00 0,00 

 Dofinansowanie zakupu pojazdów służbowych dla KPP w Łosicach 15 000,00 - 15 000,00 0,00 

 Dochody własne jst 15 000,00 - 15 000,00 0,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 11 000,00 0,00 11 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 0,00 11 000,00 

 Montaż kamer 11 000,00 0,00 11 000,00 

    Dochody własne jst 11 000,00 0,00 11 000,00 

852   Pomoc społeczna 121 034,00 0,00 121 034,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 121 034,00 0,00 121 034,00 

 
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
121 034,00 0,00 121 034,00 

 (P) Pomoc osobom z niepełnosprawnościami z terenu Powiatu 

Łosickiego w dostepie do całodobowego wsparcia w ramach 

utworzenia Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w Nowych 

Litewnikach 

121 034,00 0,00 121 034,00 

 Dochody własne jst 121 034,00 0,00 121 034,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 552 041,53 0,00 1 552 041,53 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 538 932,61 0,00 1 538 932,61 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4211



 

 
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski  
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
1 538 932,61 0,00 1 538 932,61 

 

(P)Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Huszlewie wraz 

z halą sportową 1 538 932,61 0,00 1 538 932,61 

 Inne 1 538 932,61 0,00 1 538 932,61 

90095  Pozostała działalność 13 108,92 0,00 13 108,92 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 108,92 0,00 13 108,92 

 Budowa placu zabaw z elementami siłowni zewnetrznej przy świetlicy 

wiejskiej w Huszlewie 13 108,92 0,00 13 108,92 

 Dochody własne jst 13 108,92 0,00 13 108,92 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 634 000,00 0,00 634 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 575 000,00 0,00 575 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 575 000,00 0,00 575 000,00 

 (P) Budowa świetlicy wiejskiej we wsi Juniewicze 461 000,00 0,00 461 000,00 

 Dochody własne jst 311 000,00 0,00 311 000,00 

Inne 150 000,00 0,00 150 000,00 

Termomodernizacja budynku Świetlicy wiejskiej OSP w Dziadkowskich 54 000,00 0,00 54 000,00 

 Dochody własne jst 54 000,00 0,00 54 000,00 

Termomodernizacja budynku Świetlicy wiejskiej w Liwkach Szlacheckich 60 000,00 0,00 60 000,00 

 Dochody własne jst 60 000,00 0,00 60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4211



 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 59 000,00 0,00 59 000,00 

 
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
59 000,00 0,00 59 000,00 

   (P) Konserwacja Zabytkowej Przydrożnej Kapliczki 59 000,00 0,00 59 000,00 

 Dochody własne jst 9 000,00 0,00 9 000,00 

Inne 50 000,00 0,00 50 000,00 

Razem 12 090 665,53 0,00 12 090 665,53 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 4211



Tabela Nr 4 do Uchwały Nr XII/67/2025 

Rady Gminy w Huszlewie z dnia 28 

marca 2025 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku. 

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota 

1 2 3 4 

I DOCHODY  30 417 725,22 

II WYDATKI  30 850 417,91 

III WYNIK BUDŻETU  -432 692,69 

 IV. Przychody ogółem  812 692,69 

1 

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach* 

§ 905 121 846,22 

2 

Przychody wynikające z rozliczenia środków 

określonych w art.5 ust.1, pkt.2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków* 

§ 906 205 832,00 

3 
Wolne środki o których mowa w art., 217 ust.2, pkt. 

6 ustawy 
§ 950 485 014,47 

4 
Przychody z zaciągniętych kredytów 

długoterminowych na rynku krajowym 
§ 952 0,00 

 V. Rozchody ogółem  380 000,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych § 982 150 000,00 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych kredytów 

długoterminowych 
§ 992 230 000,00 

3 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

długoterminowych 
§ 992 0,00 

4 

Spłata pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

  

5 Bilansowanie budżetu  0,00 

*Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach- 108.955,00 zł z 

dochodów za odpady komunalne  

*Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach- 12.891,22 zł z 

dochodów za opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym  

* Niewykorzystane środki na rachunku budżetu Cyberbezpieczny samorząd - 205.832,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 4211



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów na realizację zadań z zakresu adm. rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2025 

Tabela Nr 5 do Uchwały Nr XII/67/2025 Rady  Gminy w Huszlewie z dnia 28 marca 2025  roku 
w złotych 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem 

z teg o: 

Wydatki ogółem 

  
z tego: 

   

Dotacje 

bieżące 
Dotacje 

majątkowe Wydatki bieżące 

 
z tego:  

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750 
  

Administracja publiczna 80 975,03 80 975,03 0,00 80 975,03 80 975,03 80 975,03 72 170,49 8 804,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 80 975,03 80 975,03 0,00 80 975,03 80 975,03 80 975,03 72 170,49 8 804,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
80 975,03 80 975,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 60 437,34 60 437,34 60 437,34 60 437,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 10 252,50 10 252,50 10 252,50 10 252,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 0,00 0,00 1 480,65 1 480,65 1 480,65 1 480,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 5 004,54 5 004,54 5 004,54 0,00 5 004,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 4211



Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem 

z teg o: 

Wydatki ogółem 

  
z tego: 

   

Dotacje 

bieżące 
Dotacje 

majątkowe Wydatki bieżące 

 
z tego:  

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  
4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0,00 0,00 0,00 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 16 167,00 16 167,00 0,00 16 167,00 16 167,00 16 167,00 12 364,46 3 802,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
573,00 573,00 0,00 573,00 573,00 573,00 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
573,00 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 82,00 82,00 82,00 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 0,00 0,00 12,00 12,00 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 479,00 479,00 479,00 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75107 

 
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej 
15 594,00 15 594,00 0,00 15 594,00 15 594,00 15 594,00 11 791,46 3 802,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
15 594,00 15 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 396,73 1 396,73 1 396,73 1 396,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 4211



Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem 

z teg o: 

Wydatki ogółem 

  
z tego: 

   

Dotacje 

bieżące 
Dotacje 

majątkowe Wydatki bieżące 

 
z tego:  

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 0,00 0,00 74,73 74,73 74,73 74,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 10 320,00 10 320,00 10 320,00 10 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 372,54 2 372,54 2 372,54 0,00 2 372,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 230,00 230,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752 
  

Obrona narodowa 838,00 838,00 0,00 838,00 838,00 838,00 0,00 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75224 

 
Kwalifikacja wojskowa. 838,00 838,00 0,00 838,00 838,00 838,00 0,00 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
838,00 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 838,00 838,00 838,00 0,00 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 4211



Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem 

z teg o: 

Wydatki ogółem 

  
z tego: 

   

Dotacje 

bieżące 
Dotacje 

majątkowe Wydatki bieżące 

 
z tego:  

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
4 412,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 1 075 110,00 1 075 110,00 0,00 1 075 110,00 1 075 110,00 192 438,20 148 519,23 43 918,97 0,00 882 671,80 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
1 033 000,00 1 033 000,00 0,00 1 033 000,00 1 033 000,00 150 328,20 148 519,23 1 808,97 0,00 882 671,80 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 033 000,00 1 033 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 882 671,80 882 671,80 0,00 0,00 0,00 0,00 882 671,80 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 21 600,00 21 600,00 21 600,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 2 091,00 2 091,00 2 091,00 2 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 124 247,80 124 247,80 124 247,80 124 247,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 0,00 0,00 580,43 580,43 580,43 580,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 4211



Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem 

z teg o: 

Wydatki ogółem 

  
z tego: 

   

Dotacje 

bieżące 
Dotacje 

majątkowe Wydatki bieżące 

 
z tego:  

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 450,40 450,40 450,40 0,00 450,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
0,00 0,00 0,00 1 358,57 1 358,57 1 358,57 0,00 1 358,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 110,00 110,00 0,00 110,00 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 110,00 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
Razem: 1 177 502,03 1 177 502,03 0,00 1 177 502,03 1 177 502,03 294 830,23 233 054,18 61 776,05 0,00 882 671,80 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 4211



Tabela Nr 6 do  

Uchwały Nr XII/67/2025  

Rady Gminy w Huszlewie  

z dnia 28 marca 2025 roku 

Plan dochodów i wydatków związanych z Gminnym Programem Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i Gminnym Programem Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2025 

Dochody    Wydatki   

 
Dział Rozdział paragraf Plan 

 
Dział Rozdział paragraf Zmiana Plan po zmianach 

Wpływy z opłat za 

zezwolenia na  
sprzedaż napojów  

alkoholowych 756 75618 0480 36 000,00 

Gminny  
Program  

Profilaktyki i  
Rozwiązywania 

Problemów  
Alkoholowych 

851 85154 3030 

 

1 690,00 

 0270 10 173,43   4170  7 000,00 

 
   4210 7 091,22 10 902,37 

  4300 5 800,00 34 472,28 

Przychody 

niewykorzystane 

środki z lat ubiegłych 

905 12 891,22 

  4610  3 000,00 

   4700  1 000,00 

Razem 851 85154 
  

58 064,65 

   Gminny  
Program 

Przeciwdziałania  
Narkomanii 

851 85153 4210 
 

450,00 

  
4300 

 
550,00 

Razem 851 85153  12 891,22 1 000,00 

OGÓŁEM Dział 756 

 

59 064,65 OGÓŁEM 

    

59 064,65 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 4211



Tabela Nr 9 do Uchwały Nr  

XII/67/2025 Rady Gminy w 

Huszlewie z dnia 28 marca 2025 

roku 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków o których mowa w  

art. 5 ust. 1 pkt.2 i 3 ustawy na rok 2025 

 
Dochody 

   
Wydatki 

Zmiany 
Plan po 

zmianach  Dział Rozdział paragraf Plan  Dział Rozdział paragraf 

Cyberbezpieczny 

Samorząd 

    

Cyberbezpieczny 

Samorząd 

720 72095 4217  13 352,88 

Przychody 906 205 832,00   4219  2 931,12 

      4307  66 213,47 

      4309  14 534,53 

      6067  89 216,05 

      6069  19 583,95 

        205 832,00 

Razem    205 832,00  720 72095   205 832,00 

Erasmus + 
    

Erasmus + 
     

801 80195 2701 240000 801 80195 4111 142,35 142,35 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 4211



      4121 20,29 20,29 

      4211 3 400,00 3 400,00 

      4301 -20 390,74 219 609,26 

      4431 2 000,00 2 000,00 

      4701 14 000,00 14 000,00 

        4791 828,10 828,10 

Razem  801 80195  240 000,00  801 80195  0,00 240 000,00 

           

OGÓŁEM   445 832,00 OGÓŁEM     445 832,00 

           

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 4211


	UCHWAŁA NR XII/67/2025 RADY GMINY W HUSZLEWIE  z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	tir. 1 (3) w § 4 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 4 ust. 2


	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1 Tab.Nr 1
	Zalacznik 2 Tab.Nr 2
	Zalacznik 3 Tan.Nr 3
	Zalacznik 4 Tab. Nr  4
	Zalacznik 5 Tab.Nr 5
	Zalacznik 6 Tab.Nr 6
	Zalacznik 7 Tab.Nr 9

		2025-04-23T09:00:33+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




